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PROTOKÓŁ NR 1/2023 
z posiedzenia Komisji Społecznej, które odbyło się 11.01.2023 r.  

w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Strategia rozwoju obiektów kultury w mieście. 

3. Opiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2023 roku 

4. Sprawy bieżące. 

5. Przyjęcie Protokołu z połączonego posiedzenia Komisji Stałych z dnia 23.11.2022 r. oraz Protokołu 

nr 11/2022 z posiedzenia Komisji Społecznej z dnia 07.12.2022 r.  

 

Ad 1 

Przewodnicząca Komisji Barbara Panek-Bryła otworzyła posiedzenie Komisji Społecznej.  

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że liczba obecnych na sali radnych pozwala na prawomocne 

obradowanie oraz podejmowanie wniosków. Przywitała wszystkich, którzy przybyli na posiedzenie 

komisji oraz zapytała czy wszyscy radni otrzymali zawiadomienie wraz z zaproponowanym porządkiem 

posiedzenia i czy wnoszą uwagi do porządku posiedzenia. 

 
Ad 2 
Do tematu głównego wprowadziła Joanna Lorenc Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Kultury.  
W dyskusji  głos zabrali : Przewodnicząca Komisji Społecznej, Przewodniczący Rady Miejskiej Marcin 
Nyga, radny Stanisław Jurecki.  
Poruszone kwestie dotyczyły m.in.: cykliczności wydarzeń kulturalnych odbywających się w mieście, 

dysonansu miedzy infrastrukturą sportowa a infrastrukturą związaną z kulturą, pomysłów 

pracowników BOK na działalność kulturalną w poszczególnych obiektach w naszym mieście, wydarzeń 

kulturalnych opartych na twórczość lokalnych twórców, lokalnych działaczy, otwartości bieruńskich 

działaczy kultury na nowości i zmiany, konkurowanie Bierunia z sąsiednimi miastami, wspierania 

wydarzeń dzielnicowych, omówienia wniosków z konwentu kultury. 

Odpowiedzi udzielili: Dyrektor BOK, Sebastian Macioł Zastępca Burmistrza Miasta.  

 

Opinia 1 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje strategie rozwoju obiektów kultury w mieście.  
 

za – 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 1 radny 

Opinia została przyjęta większością głosów, przy 7 głosach za, 1 brak głosów z powodów technicznych. 
 
 
Ad 3 
Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektu uchwały: 
 

a) w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2023 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Jolanta Sałęga Sekretarz Miasta.  
 
W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej, Przewodnicząca Komisji Społecznej. 
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Poruszone kwestie dotyczyły m.in.: czy Urząd Miasta ma wpływ na dobór osób które są przydzielone 
do odpracowania kar, jakości wykonywanej pracy, kto zarządza pracami, czy konieczne jest 
sprawowania nadzoru, jeśli tak,  kto go sprawuje.  
Odpowiedzi udzielili: Sekretarz Miasta, Zastępca Burmistrza, Dyrektor BOK. 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie następującą opinię: 
Opinia 2 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w 2023 roku 

za – 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 1 radny 

Opinia została przyjęta większością głosów, przy 6 głosach za, 1 brak głosów z powodów technicznych. 
 
Ad 4 
W tym punkcie posiedzenia, Sekretarz Miasta przedstawiła realizacje wniosku z Komisji Społecznej  
w miesiącu listopadzie, który dotyczył ilości dzieci, którym udzielane są porady w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej.  
Przewodnicząca Komisji Społecznej dopytała, z czego wynika fakt długiego oczekiwania na wizytę  
w poradni, czy konsultacje odbywają się po zaleceniu szkoły lub przedszkola.  
 
W dalszej części głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej, który zwrócił uwagę na stan techniczny 
kładki na grobli. Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o kontrolę kładki oraz informację zwrotną  
w tym temacie.  
 
Następnie głos zabrał Zastępca Burmistrza, który przekazał informację o programie STOP SMOG.  
 
Ad 5 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Stałych  
z dnia 23.11.2022  

za – 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 0 radny 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, przy 7głosach za. 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół Nr 11/2022 z posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 07.12.2022 r. 

za – 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – 0 radny 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, przy 7głosach za. 
 
 
Ad 6 
Przewodnicząca Komisji po zrealizowaniu porządku, zamknęła posiedzenie Komisji. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:   
Maria Frankowska-Abramek        

           Przewodnicząca Komisji Społecznej 
 

                                                                                                                    Barbara Panek-Bryła 


